
 1 

 

 
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA Č. 2 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 
Zadavatel z vlastního podmětu upravuje znění článku 2.3.2 Technická kvalifikace, bod i. Referenční 
zakázky, Zvláštní části Systému kvalifikace a znění přílohy č.4 Systému kvalifikace, a to konkrétně 
následujícím způsobem: 
 

Původní znění: 
 

i. Referenční zakázky 
Dodavatel prokáže splnění této technické kvalifikace, pokud z předložených dokladů bude bez 
pochybností vyplývat, že realizoval za poslední 3 roky před podáním žádosti o zařazení do Systému 
kvalifikace/před dnem zaslání Výzvy Zadavatele k aktualizaci dokladů v Systému kvalifikace 
prostřednictvím E-ZAK významné dodávky, a to v rozsahu: 
 
 
• dodávku minimálně 4 kusů lehkých plošin určených k práci pod napětím do 1000 V 50 HZ a 1 500 V 

DC. Dodány byly v souladu s normou ČSN EN 60204-1 (Bezpečnost strojních zařízení - Elektrická 
zařízení pracovních strojů) v platném znění. 

 
a zároveň 
 
• dodávku minimálně 4 kusů těžkých plošin určených k práci pod napětím do 1000 V 50 HZ a 1 500 V 

DC. Dodány byly v souladu s normou ČSN EN 60204-1 (Bezpečnost strojních zařízení - Elektrická 
zařízení pracovních strojů) v platném znění. 

 
Realizovaná dodávka musela být poskytnuta jednomu objednateli v rámci jedné zakázky. 
 
způsob prokázání: 
Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria předložením seznamu významných dodávek. V 
seznamu musí být minimálně údaje odpovídající údajům uvedeným v Příloze SK č. 4. Tuto přílohu je 
Dodavatel zároveň oprávněn využít pro uvedení seznamu významné dodávky. 
 

Nové znění: 
 

i. Referenční zakázky 
Dodavatel prokáže splnění této technické kvalifikace, pokud z předložených dokladů bude bez 
pochybností vyplývat, že realizoval za poslední 3 roky před podáním žádosti o zařazení do Systému 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 280 85 400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„Systém kvalifikace - Nákup montážních plošin“ 
 

Evidenční číslo VVZ: Z2021-032720 



 2 

kvalifikace/před dnem zaslání Výzvy Zadavatele k aktualizaci dokladů v Systému kvalifikace 
prostřednictvím E-ZAK významné dodávky, a to v rozsahu: 
 
 
• dodávku minimálně 4 kusů lehkých plošin určených k práci pod napětím do 1000 V 50 HZ a 1 500 V 

DC. Dodány byly v souladu s normou ČSN EN 60204-1 (Bezpečnost strojních zařízení - Elektrická 
zařízení pracovních strojů) v platném znění. 

 
a zároveň 
 
• dodávku minimálně 4 kusů těžkých plošin určených k práci pod napětím do 1000 V 50 HZ a 1 500 V 

DC. Dodány byly v souladu s normou ČSN EN 60204-1 (Bezpečnost strojních zařízení - Elektrická 
zařízení pracovních strojů) v platném znění. 

 
Lze prokázat prostřednictvím jedné či více zakázek. 
 
způsob prokázání: 
Dodavatel prokáže splnění tohoto kvalifikačního kritéria předložením seznamu významných dodávek. V 
seznamu musí být minimálně údaje odpovídající údajům uvedeným v Příloze SK č. 4. Tuto přílohu je 
Dodavatel zároveň oprávněn využít pro uvedení seznamu významné dodávky. 
 
 
 
Zadavatel současně zveřejňuje nový dokument: Systém kvalifikace - Nákup montážních plošin, verze 3, 
jako přílohu č. 1 tohoto dokumentu, změna uvedena červeně. 
 
Zadavatel současně zveřejňuje nový dokument Přílohu č. 4 Seznam významné dodávky, dokumentu 
„Systém kvalifikace – Nákup montážních plošin“. Tento nový dokument je přílohou č. 2 tohoto 
dokumentu. 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Systém kvalifikace - Nákup montážních plošin, verze 3 
Příloha č. 2: Příloha č. 4 Systému kvalifikace - Nákup montážních plošin– Seznam významné dodávky. 
 
 
 
 
 
 
EG.D, a.s. 


		2021-12-02T13:48:24+0100
	Ing. Igor Földeši




